Ofício Nº 589/2024                                              Pacajus, 05 de novembro de 2024.

Ao: Excelentíssimo Senhor
Jose Magno vasconcelos Nascimento
Procurador Geral do Município

Assunto: Solicitação de Nomeação do Conselho de Alimentação Escolar - CAE

 Sr. Procurador,

Com os cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar a portaria de

nomeação do Conselho de Alimentação Escolar – CAE, em razão da recondução do

respectivo órgão colegiado, nos termos lavrados em ATA anexo

Segue abaixo a composição, conforme discriminado do aludido órgão colegiado, para

fins de providência quanto ao referido instrumento oficial de nomeação, ora requerido.

Sem mais nada para o momento, reitero minha disposição para esclarecimentos

adicionais; e, aproveitamos a oportunidade para renovar os protestos de elevada estima e

distinta consideração.

SEGMENTO NOMES CARGOS

Sociedade Civil

ARQUIBA - Sebastião Francisco da Silva

AFENSG - Maria das Graças Lima da Silva

ABCAI - Maria Lucia Gomes

AICC - Silvia Maria de Paiva

Titular

Titular

Suplente

Suplente

Pais

Ana Celina Almeida Silva

Viviane Gomes de Freitas Rabelo

Jorgiana Bandeira da Costa

Raul Silveira da Costa

Titular

Titular

Suplente

Suplente

Professores

Francisca Negreiros Carneiro

Leonardo Sousa Carvalho Cunha

Jose Abraão dos Santos Silva

Erisvando Silveira de Almeida

Titular

Titular

Suplente

Suplente

Executivo
Hanna Virginia Pereira Faheina

Humberto Romulo Pereira Chagas

Titular

Suplente

Atenciosamente,